
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020  

ZOU ! LER 29 - GAP - BRIANCON ZOU ! LER 29 - MARSEILLE - GAP

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 202901 202914 202901 202901 Itinéraires 202914 202914 202914 202914 Itinéraires 202907 Itinéraires 202911

Services Services Services Services

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvsd lmmjv-- lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvsd lmmjv-- lmmjv-- -----sd Point d'arrêt lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvsd

GAP - Gare Routière 06:45 17:10 BRIANCON - Gare SNCF 06:10 06:25 16:55 17:20 MARSEILLE - St Charles 16:05 GAP - Gare Routière 07:55

GAP - Gare SNCF 06:50 08:30 17:15 19:25 Le Villaret RN 94 06:28 16:58 AIX EN Pce - Gare Routière 16:40 GAP - Gare SNCF 08:00

GAP - Val du Plan 06:52 17:18 Prelles 06:31 17:01 MANOSQUE - Gare SNCF 17:30 GAP - Porte Colombe 08:05

Pont Sarrazin RN94 06:55 17:22 Queyrieres 06:34 17:04 MANOSQUE - Halte Routière 17:40 GAP - St Roch 08:10

Boulangerie 07:01 17:30 Maison Planche 06:39 17:09 SISTERON - Gare Routière 18:25 GAP - La Tourronde 08:15

La Plaine 07:04 17:34 L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 06:45 17:15 SISTERON - Gare Routière 18:30 TALLARD - Aéropole 08:20

Le sarruchet 07:08 17:38 Village 06:52 17:21 TALLARD - Aéropole 19:00 SISTERON - Gare Routière 08:50

Giratoire de la gare 07:12 17:43 Gare - RN94 06:57 17:25 GAP - La Tourronde 19:03 SISTERON - Gare Routière 08:55

Forest du Pin 07:16 17:47 MONT DAUPHIN - Gare SNCF 07:02 17:30 GAP - Graffinel 19:06 MANOSQUE - Halte Routière 09:45

Gare SNCF 07:21 17:52 GUILLESTRE - Gare Routière 07:13 17:38 GAP - St Roch 19:09 MANOSQUE - Gare SNCF 09:50

SAVINES LE LAC - Village 07:24 17:55 Z.A. Le Villard 07:17 17:41 GAP - Rd Point de l'Europe 19:13 AIX EN Pce - Gare Routière 10:40

Boscondo 07:27 17:58 Village 07:21 17:45 GAP - Gare SNCF 19:17 MARSEILLE - St Charles 11:10

Village 07:30 18:01 CHATEAUROUX - Village 07:30 17:52 GAP - Gare Routière 19:20

La Clapière 07:35 18:05 EMBRUN - Gare SNCF 07:45 18:10

LEP d'Embrun 07:40 18:10 LEP d'Embrun 07:47 18:12

EMBRUN - Gare SNCF 07:45 18:15 La Clapière 07:49 18:14 Transporteur

CHATEAUROUX - Village 07:53 18:23 Village 07:52 18:17 SCAL

Village 08:01 18:31 Boscondo 07:55 18:20

Z.A. Le Villard 08:05 18:35 SAVINES LE LAC - Village 08:00 18:23

GUILLESTRE - Gare Routière 08:10 18:40 SAVINES LE LAC - Gare SNCF 08:02 18:25

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 08:20 18:50 Les Bernards 08:07 18:29

Gare RN94 08:24 18:54 Giratoire de la gare 08:12 18:34

Village 08:27 18:57 Le sarruchet 08:15 18:38

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 08:35 19:05 La Plaine 08:17 18:40

Maison Planche 08:37 19:07 Boulangerie 08:20 18:43

Sainte Marguerite 08:40 19:10 Pont Sarrazin RN94 08:25 18:48

Queyrieres 08:43 19:13 GAP - Val du Plan 08:30 18:51

Prelles 08:47 19:17 GAP - Gare SNCF 08:00 08:35 18:55 19:00

Le Villaret RN 94 08:51 19:21 GAP - Gare Routière 08:40 19:00

BRIANCON - Gare SNCF 08:55 10:00 19:25 21:10


